Quigentorum florae polos tanum modo sepe reflectas
in toto caput mortificat et annihilat ubi et quis po-¹⁶⁵⁷
tens ratione. Conspicuum precepit impudenti-
centum. Salua nihilominus intenta circuifus-
piae Roboraria quoad alias conditiones in ea
dem interea exordia et specificatas spectat et per-
hinet pleno in robore remata.

Actum in Gastro Premisi-
ensi Feria Secunda post Do- ^{12/111}
minicam Lætare Quadrage. 1657
simalem proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Septimo.

Burkacki Krasickiemu
Cedit.

omparens persona litterarum Officii Actijs plenariis
Capitani Pernicii et Ingles Alamanus de Burkacki Bur-
kacki Pincerna Bernie homini fami mente et Cor-
pone ex quo a Teris Distichibus Junibus Juri doni-
busq; cuius quibusvis proprys et comprehensionibus re-
lendis Projecto vero Catheri Petri Pernicii Ju-
ni doni quoad actionem sententiam attinet se cum sues-
toribus ac bonis suis generaliter omnibus tractaver
et gloriae incorporando ac fugientem palam h'c pub'c
as per

672 ac per expressionem reuognouit Quia ipse de omni et
in eodem tempore intrasit nempte de summa clavis melli-
um et quingenorum florae polos hoc Regnoscens per
stetum Iheron et regulum Adamum Alexanum. Sanguis huius
Pueri Palatini Jenanum rottumis recognitione seu
Inscriptione manuali ad solenitatem a securatis hinc
dem Inservio fatae manuali manibus eiusdem Iheron et regu-
lum Palatini rottumis atq; certainam performance ut amio-
num et cepsum tum officium et judicium factum Verdi-
mire. in eodem Scripto seu Inservio manuali expressa
Subscripta et approbatu regum eiusdem ob Iheron et
regum Palatini rottumis proprio communione Ne non de
Carlo et actione Ottavia infasora quoad interesse Pro-
ponit Adami et Antonii Kratichini solenniter respe-
ctu causa et processu intrati per se Regnoscens primus
et originaliter matus ob Iheron et matus Palatino Ur-
thini Redictum suo ad Indicium seu Officium factum a
priori Vito dominis post fata regis et duci. Cognitis
Redictis sui Regnoscens gratias Adamo Antoniu
et marko Portakli Prothonotari Kratichini fratribus
germanis dicit ob Iheron Redictis sui Regnoscens suc-
cessoribus homines non potest dicitur sumus diuini
nullum et quingenorum florae polos ad Iheron
Iheron Regni Lubrenis scripto et ibidem contractata
evidenter causis quovis processu ratione in his formis
tam super terram apoli Redicto sui Regnoscens qua
post fata ipsius super factis suis bonibus ipsi in quovis
Civatis et officiis Regni Cocine factum Capitali rottumi
nem et inde ad Regni Lubrenis obiectum intemperies et in
processu puniunt et gracie Iuris dependent ipsaq; posse

Bantua

Banchord. eiusq; publicatione in eisdem Indiis Tri
Regn^o Regn^o Lublinen super modis⁶⁰²³ Nihil sic obire
et evicta Crata In levi manuali auha et oculi
in le de Comitibus ratione cum omni prisōnīm Iure
Dominio & quietate ac quācūq; imaretia et erga
hīa Tunc omnibus et linguis esus den Juri et
Inscriptiorū manuācī acq; p̄fis Conclūbūs rūnūs
Claytis arribis radiis Rgamentis ac resib; gen-
erab; universi sumos quāz depōsi; et honor
summa eadem oratione & libatibus multib; p̄uenib;
reclūbūs commodis embūlētū obrenhorū attinet
et per hīas jenerab; universi. Nihil ex Comitib;
Juri domīs proprietatis ac nūs acq; imaretia
et erga hīas a se Lewanis cente suis q; fūngib; vīb;
aut quāriā alio reūnas lēvōnūs cōscīent. Tunc p̄u-
nissa innīa et summa q; m̄t Lēvōnūs cōscīent
concerab; ac eidem p̄niesant lāmēnūne et
de facto Entōs markis Konstantiis Krupki Poūla-
bi Pismishen sing; posteris lācūta ab ipso m̄
p̄mis s̄ plenaria et sufficiētā his fāctione cedit
et concēdēt p̄nōt cedit et concēdēt p̄nōt
by omnes et integras Ius suum sibi ad p̄misā semi-
en in personam eiusdem Gradi Krupki Poūlak.
ni Pismishen Cōlōnās sibi & illis posterōnum
forab; et plenaria lāvōlēt lānsudit et in cor-
porant p̄t han. Tert lānsudit et in corporat
Bēnib; Inquit quidem Ius cōfūm. summa et lōra
summa eadem atq; nōcōfūm Cōfūmōtā onerata p̄misā
omnia p̄nōt serb Lēvōnūs cōscīent. Cōfūm ex
nuce et de facto idem Lēvōnūs sing; p̄nōt

Zernichowien statu Profo Krapki. Conillatio Primitus
6934 Thonaris ha eiusq; postem eorum Othius Dethi dat
evidenter realim Intrem et ahialem pacificam po-
lessonem per Minim quiescens omittit et Robtus
duos quos sit Thonaris elegit die quamq; 20-
bient offiicio auctoritatis Per ipsi Indum Krapki
Conillatore Primitus et eius posteros huius Jus
Pens Cessum summarum ac bona humana eadem me-
rata Confessio omnia Gentibus per se Reconosci
transpita cum Universis eorum Habitabiles et Reputa-
biles tenent habent et nolunt illis quicunque et ra-
cificie et puerum summarum Statutum tollere curant et per-
cepserunt leuata et percepta grecas Confessio or-
banguam sua propria ad Marspium summarum suum
cum quatuor remansis libere et effectuatis con-
vertendi Statutis Originali ea omnia Latini in
se complectentes Gentis Cessi et transpiti regere de-
bet et tenetur in istis Reconosci ex Propriis Con-
cessione Zernicowien que se a suis suuare in et
universis suis quod omnes summarum grecorum
renovariis habet et habens Imperatores Thonario
suo eiusq; postem inservit et obligat Gentibus
ipsi et eius successore in dicto Jure cesso summa
ac bona humana eadem Jureq; Concessio omittit pro-
missisq; omib; Gentibus abscessi et non eum q
omnium ab omni et omnia in rebus iuri dico qua-
mum per personam. Missumq; Lindonis statutis et
legibus summis exhortum ex re persona locutione
sui Reconosci certis summarum suorum continendo
et in vita experientia in omni fructu et officio Regi

Tempor

Imperio dñe quodque omnes pueri hinc de tendere
eum cœre invocederet et obtemperare in demum cum
hostem reddere. Ita sibi ratiōne duorum militum
et quinque hominum flures potius per eundem Rivo.
gnoventur, sic illius præstare opfati suos. Chi-
onano his autem iatis posteri ut non cum alio
nam. Præsumit omnium et singulorum tam in
parciam in tota totis quodque quis pueris ad St.
veniam suum beret. Pro quo quidem vobis modo
omnis ad obtemperare ac re abqua pueri
exempli non compleat complenda. Quatis exi-
matis Regnorum suos. Picena Romieho-
nius sic illius posteri. Ad instantiam opfati suos
Consiliorum. Et multas sive ipsi haec bonis ad
statim oculis astutus tantum Promulgas. Ex hoc
recte sapienter si uero respondens spectat medi-
ante conservacione statim secundum tanquam
peremptoris facit. Non parere respondere radum
statim huc inservi. Ut satisfacere ac in me
medicationem datur debet. Et tenetibus legatos
nuos ad eadem omnia inflabit et obligat opfati
legatus. Num tamen primum peremptorium. Ut et alio
omnes agi. Siquidem terminos semper peremptorios
terram infirmitate curvam. Minoritate pue-
rorum. Legatione in haec extra Regnum servato
Milian ad munimenta ad Purchorem vel alijs
quibusvis orationibus et legatis comprehendemus
hij non differendo ad quicunque operam ultra
pacem opfati astutus. Promulgas terminos.

Terminos de latronem sibi non respondebat nullus
600 miliones receptationes eamque protectiones faci-
erent ad omnia omnia potius. Rompiat abusus vel pri-
marij. Euphoribus prout iuribus fatalis fuit
Principio Tenui Belli Coniecture ac alijs
anibus fuit remedium et defensum non subcep-
tientis nec a hinc quoniam modo evadendo. Hac ha-
bitus regionali Regno ad omnia omnia mediant.

Idem eundem Quietat.

Comparatus personaliter cum othio Petri Bentibus
Castren Capitan Promushew Probus Adams de Bur-
kay Bushaki Pincerna Semiehov et annus mente
et foro ex a Tenis Distichibz fuitibus fuit doni-
cibus suis quibusvis pms et competeret cedens
Profectus vero Castren Capitan Promushew fuit doni-
quod aratum presentem atrinet et cum ruribus actu-
bus suis generabatur omnibus statu et plenarie
viviporans atq; habuendo palam libere rubore
et per expitum resonavit. Quia ipse Engium
Kashmum Kukshik Porillatres Promushew eius
postero de causa et actione Iucuaria urasorum
per se Regnatum ratione non solutionis humana
bonum nullum et Quir gentiorum florid postea per
Sicim Ilirem et montem Adamsum Alexander San-
gushko Queen Palatnum Gerama Wothorus re-
cognitione certa manuatis ad Sibenik inscriptis
et gemmo primum et originaliter eadem Sicim
Iliri et mox Palatnum Gerama Wothorus ad Iudicium
Iuris officium Castren Capitan Wothorus post factum